1

证券代码：920017        证券简称：星昊医药        公告编号：2025-160

北京星昊医药股份有限公司

关于完成工商变更登记及公司章程备案并取得营业执照的

公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、基本情况

北京星昊医药股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025 年 10 月 27 日召开

公司 2025 年第四次临时股东会，审议并通过《关于增加公司注册资本及修订<

公司章程>并办理工商登记的议案》，具体内容详见公司于 2025 年 10 月 9 日在北

京证券交易所指定信息披露平台（http://www.bse.cn）上披露的《关于增加注册

资本及修订<公司章程>的公告》（公告编号：2025-142），2025 年 10 月 27 日在

北京证券交易所指定信息披露平台（http://www.bse.cn）上披露的《2025 年第四

次临时股东会决议公告》（公告编号：2025-148）、《公司章程》（公告编号：

2025-149）。

二、本次变更情况

公司已完成相应的工商变更登记及公司章程备案手续，并于近日取得了北京

经济技术开发区市场监督管理局核发的《营业执照》。本次工商变更完成后，公

司注册资本由 12,228.82 万元变更为 12,496.12 万元。除以上变更外，其他工商登

记事项未发生变更。变更后的公司注册登记信息如下：

统一社会信用代码：91110302722616050J

名称：北京星昊医药股份有限公司

注册资本：12,496.12 万元

类型：其他股份有限公司（上市）

成立日期：2000 年 10 月 27 日

2

法定代表人：殷岚

住所：北京市北京经济技术开发区中和街 18 号

经营范围：生产片剂、胶囊剂、冻干粉针剂、小容量注射剂、原料药（奈韦

拉平）；销售保健食品；受委托加工国家批准的片剂、硬胶囊保健食品。（依法须

经批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动。）

本次《公司章程》修订内容也已经在北京市北京经济技术开发区市场监督管

理局完成备案。

三、备查文件

《北京星昊医药股份有限公司营业执照》。

北京星昊医药股份有限公司

董事会

2025 年 11 月 12 日